
  Stránka 1 z 1 
 

Univerzita Karlova 
Koleje a menzy 

Zvoníčkova 1927/5 

162 08   Praha 6 

IČO: 00216208 

POVĚŘENÍ ODPOVĚDNÉHO VEDOUCÍHO ZAMĚSTNACE  

 

Vážená paní 

XXXXXXX XXXXXXXXXX 

 
Tímto dokumentem Vás z pozice zaměstnavatele opravňuji na níže uvedeném pracovišti Univerzity 

Karlovy, Kolejí a menz, IČ: 00216208, vydat zaměstnancům Kolejí a menz pokyn k podrobení se zjištění, 

zda nepracují pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek. 

na níže uvedeném pracovišti: 

Objekt Pracoviště na adrese 

            

            

            

            

            

 

 Na základě tohoto písemného pověření se výše uvedení vedoucí zaměstnanci, považují za 

oprávněné vedoucí zaměstnance, ve smyslu písm. i), odst. (4), § 106, zákona č. 262/2006 Sb., úz. 

 Pověření platí ode dne převzetí až do odvolání nebo ukončení pracovního poměru pověřené osoby. 

 

Prohlášení pověřeného zaměstnance: 
Já, výše uvedený pověřený zaměstnanec , níže svým podpisem stvrzuji, že toto pověření přijímám, že 

mi je zřejmý jeho smysl, rozumím povinnostem z něj plynoucích, s nimiž jsem byl při jeho převzetí 

řádně seznámen, a dále prohlašuji, že při výkonu této funkce budu postupovat výhradně dle 

požadavků právních a ostatních předpisů a v případech, kdy tak nebude možno učinit, zajistím 

bezpečnost osob a o tomto neprodleně informuji zaměstnavatele. Zároveň svým podpisem slibuji, že 

své funkce nebudu zneužívat. 

 

 

Pověření převzal: Pověření udělil: 
  

            
……………….....…………………………........................ 
Datum, titul, jméno, příjmení a podpis 

                  
……………………………………………........................... 
Datum, funkce, titul, jméno, příjmení a podpis 
 

 


